様式第1号(第3条関係)

公共用財産(里道・水路・海浜地)用途廃止申請書

　　年　　月　　日

　公共用財産管理者

　宇城市長　　　　　　　　様

申請人　住所

氏名

下記の公共用財産について、用途廃止くださるよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

	土地の所在
	現用途
	面積(m2)

(記載要領)

１．土地の所在は市、町、大字、字番地をもって表示すること。ただし、当該土地が無番地の場合は、隣接地の地番を使用し、○○番地先と表示すること。

２．現用途の欄は、当該土地の現在の用途を記入のこと。

※添付書類(該当に○印)

１．用途廃止理由書

２．登記事項証明書
３．隣接土地所有者の同意書

４．利害関係人の同意書(行政区長・水利組合長・土地改良区等)

５．農地転用許可書の写し

６．位置図

７．公図の写し

８．実測平面図

９．横断面図

１０．求積図(地積測量図)
１１．現況写真等

１２．境界確定書又は境界確認証明書の写し

連絡先

〒

住所

氏名(名称)

　　　　　(担当者　　　　　　　　　　)

(電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　)